
 

 

                           

 

 
Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   

e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

                                                                                                 

Prot. 13803  /03.C.01                                                                           Al sito WEB ITES “J. Barozzi” 

                                                                                                            Sezioni:     Albo on line 

                                                                                                                              Amm.ne Trasparente 

                                                                                                                         
Oggetto:  DETERMINA ANNULLAMENTO PROCEDURA SELEZIONE PROGETTO 

MADRELINGUA INGLESE 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto   il Progetto “Madrelingua inglese”  anno scolastico 2018/19 ; 
visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa approvato nella seduta del Consiglio d’Istituto del  

15/01/2016; 

visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa rivisitato ed approvato dal Consiglio d’ Istituto del 

31/10/2016; 

visto   il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio d’Istituto 

nella seduta del 29/01/2018; 

visto   il D.I. n 28 agosto 2018, n. 129; 

visto  l’allegato n.3 alla delibera n. 31del CdI del 29/01/2018 (regolamento recante la disciplina per 

il conferimento di incarichi di collaborazione); 

visti   gli artt. 8, 9 del DPR 275 dell’08/03/1999; 

accertato  la disponibilità finanziaria; 

tenuto conto delle richieste dell’ utenza e dei docenti referenti; 

ritenuto  che presso l’Istituto non è possibile reperire personale per mancanza delle specifiche 
professionalità richieste dal progetto; 

Considerato      l’avviso 12290/03.C.02 del  20/11/2018; 

Valutate             le candidature pervenute; 

Considerata       la rinuncia prot. 13730/03.C.02 del 20/12/2018;    

 

DETERMINA 

 

1) DI ANNULLARE in autotutela ai sensi dell’art. 21 nonies della legge 241/90 L’avviso pubblico Prot. 

n° 12290/03.C.01 relativo al reclutamento attraverso comparazione di curriculum delle figure professionali 

di cui all’oggetto; 

 

2) DI REVOCARE tutti gli atti relativi allo stesso; 

 

5) DI procedere all’appalto di servizi di docenti madrelingua inglese tramite procedura negoziata.  
 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Lorella Marchesini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                          dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 


